

TRANSFER FİYATLANDIRMASI YOLUYLA ÖRTÜLÜ KAZANÇ DAĞITIMI HAKKINDA KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILDI

ÖZET

Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Karar'da yer alan "Büyük Mükellef Vergi Dairesi Başkanlığına" ibareleri "İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne" şeklinde değiştirilmiştir.

Ayrıca, ülke bazlı raporlamanın süresi özel hesap dönemine sahip olanlar da düşünülerek raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar olacak şekilde değiştirilmiştir.

Hatırlanacağı üzere 3/7/2024 tarihli ve 32591 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan [161 sayılı Bazi Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile](#) 1/9/2024 tarihi itibarıyla Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı kapatılmıştır. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı mükellefleri, 01.09.2024 tarihi itibarıyla faaliyete başlayan İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne aktarılmıştır.

Söz konusu değişikliğe uygun olarak [14.09.2024 tarih ve 32662 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 8956 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile](#) 27/11/2007 tarihli ve 2007/12888 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Kararda bazı değişiklikler yapılmış ve Kararın 19 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi ile altıncı fıkrasının (a) bendinde yer alan "Büyük Mükellef Vergi Dairesi Başkanlığına" ibareleri "İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne" şeklinde değiştirilmiştir.

Öte yandan Karar kapsamına giren çok uluslu işletmeler grubu üyelerinin her yılın Haziran ayı sonuna kadar yapacakları **ülke bazlı raporlamanın** süresi özel hesap dönemine sahip olanlar da düşünülerek raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar olacak şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler aşağıda karşılaştırmalı tablo halinde verilmiştir.

KARARIN DEĞİŞİKLİK ÖNCESİ HALİ	KARARIN DEĞİŞİKLİK SONRASI HALİ
<p>Belgelendirme</p> <p>MADDE 19 – Belgelendirme; genel rapor, yıllık transfer fiyatlandırması raporu ve ülke bazlı rapordan oluşur.</p> <p>...</p> <p>(4) Mükellefler aşağıda belirtilen işlemlere yönelik olarak “yıllık transfer fiyatlandırması raporu” hazırlar:</p> <p>a) Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığına kayıtlı mükelleflerin bir hesap dönemi içinde ilişkili kişilerle yaptığı yurt içi ve yurt dışı işlemler,</p> <p>...</p> <p>(6) Mükelleflerin aşağıda sayılan işlemler için yıllık transfer fiyatlandırması raporu hazırlama zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak mükelleflerin bu işlemlere ilişkin, söz konusu raporda yer alması gereken bilgi ve belgeleri, istenmesi durumunda, İdareye veya vergi incelemesi yapmaya yetkili olanlara ibraz etmeleri zorunludur.</p> <p>a) Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığına kayıtlı mükellefler ile serbest bölgelerde faaliyette bulunan kuramlar vergisi mükellefleri dışındaki, diğer kurumlar vergisi mükelleflerinin ilişkili kişilerle yaptıkları yurt içi işlemler,</p> <p>...</p>	<p>Belgelendirme</p> <p>MADDE 19 – Belgelendirme; genel rapor, yıllık transfer fiyatlandırması raporu ve ülke bazlı rapordan oluşur.</p> <p>...</p> <p>(4) Mükellefler aşağıda belirtilen işlemlere yönelik olarak “yıllık transfer fiyatlandırması raporu” hazırlar:</p> <p>a) İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne kayıtlı mükelleflerin bir hesap dönemi içinde ilişkili kişilerle yaptığı yurt içi ve yurt dışı işlemler,</p> <p>...</p> <p>(6) Mükelleflerin aşağıda sayılan işlemler için yıllık transfer fiyatlandırması raporu hazırlama zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak mükelleflerin bu işlemlere ilişkin, söz konusu raporda yer alması gereken bilgi ve belgeleri, istenmesi durumunda, İdareye veya vergi incelemesi yapmaya yetkili olanlara ibraz etmeleri zorunludur.</p> <p>a) İstanbul Defterdarlığı Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Müdürlüğüne kayıtlı mükellefler ile serbest bölgelerde faaliyette bulunan kuramlar vergisi mükellefleri dışındaki, diğer kurumlar vergisi mükelleflerinin ilişkili kişilerle yaptıkları yurt içi işlemler,</p> <p>...</p> <p>(12) Kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri; nihai ana işletme veya vekil işletme olup olmadıklarını ve</p>



21.09.2024/116-3

KARARIN DEĞİŞİKLİK ÖNCESİ HALİ	KARARIN DEĞİŞİKLİK SONRASI HALİ
<p>(12) Kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri; nihai ana işletme veya vekil işletme olup olmadıklarını ve grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgileri, ilk ülke bazlı rapor ile ilgili olarak, bu Kararını yayımını takip eden altıncı ayın sonuna kadar İdareye bildirir. Takip eden yıllara ilişkin söz konusu bilgiler de her yılın Haziran ayı sonuna kadar İdareye sunulur.</p>	<p>grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgileri, ilk ülke bazlı rapor ile ilgili olarak, bu Kararın yayımını takip eden altıncı ayın sonuna kadar İdareye bildirir. Takip eden yıllara ilişkin söz konusu bilgiler de raporlanacak hesap döneminin bitimini takip eden altıncı ayın sonuna kadar İdareye sunulur.</p>

Saygılarımızla...